CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN ĐĂNG KÝ

XÉT ĐẠT CHUẨN NGOẠI NGỮ ĐẦU RA
Kính gửi:  Ban Giám hiệu Trường Đại học Thương mại
Tên tôi là:…………………………………..Sinh ngày……... tháng…..…năm………

Số CMTND/CCCD:………………………………………………………….…………..
Mã học viên:
 Lớp:
.. Ngành/CTĐT:…..…………..

Điện thoại liên hệ:
………… Email: ..………………….………………

Tôi đã có văn bằng/chứng chỉ tiếng Anh tương đương bậc 4 sau:

(Đối với chứng chỉ ghi rõ loại CC, điểm CC, nơi cấp, ngày thi)

Tôi xin cam kết và chịu trách nhiệm về tính hợp lệ, hợp pháp của Văn bằng/Chứng chỉ trên.
Hà Nội, ngày       tháng      năm 20…

Người làm đơn

(Ký, ghi rõ họ tên)

Lưu ý
1. Đơn không đủ thông tin hoặc thông tin không chính xác sẽ không được xét.

2. Đối với văn bằng, yêu cầu học viên nộp bản gốc về Phòng Pháp chế - Thanh tra để đối chiếu theo quy định.